

PSG-W600/P-3/173/2021

Jaśło, dnia 23.02.2021r.

**PEŁNOMOCNICTWO RODZAJOWE  
UDZIELONE PRZEZ PROKURENTA**

**Polska Spółka Gazownictwa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000374001, NIP 525 24 96 411, REGON 142739519, o kapitale zakładowym 10.488.917.050 zł, zwana dalej „**Spółką**”, reprezentowana przez prokurentów w osobach:

**Grzegorz Głowacki** – Zastępca Dyrektora ds. Technicznych Oddziału Zakładu Gazowniczego w Jaśle,

**Mariusz Włodarz** – Zastępca Dyrektora ds. Wsparcia Operacyjnego Oddziału Zakładu Gazowniczego w Jaśle  
niniejszym udziela pełnomocnictwa:

**Panu Maciejowi Dudzie**

**i-PROJEKT Łukasz Kłak, NIP: 633-201-34-09**

do samodzielnego występowania, na rzecz i w imieniu Spółki w odniesieniu do działalności Oddziału Zakładu Gazowniczego w Jaśle, przed organami administracji rządowej i samorządowej oraz innymi instytucjami w sprawach dotyczących wykonywania na zlecenie mocodawcy czynności projektowych związanych z realizacją zadania pn. **„Przebudowa sieci gazowej s/c wraz z przyłączami w msc. Trzebowniko (na odcinku od mostu na rz. Wisłok do granicy Rzeszowa w rejonie ul. Ciepłowniczej i ul. Załęskiej)”,**  
a w szczególności:

- reprezentowania przed w/w organami i instytucjami oraz właścicielami działek w zakresie niezbędnym do uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy z projektem budowlanym, zarejestrowania dziennika budowy oraz zgłoszenia rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych, jak również podpisywania oświadczeń o prawie do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane;
- zawierania z właścicielem nieruchomości umów dotyczących uzyskania prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane oraz prawa do korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do wykonywania czynności i robót w celu budowy, przebudowy, kontroli oraz utrzymania gazociągu.

*Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do zaciągania zobowiązań. Pełnomocnik nie jest upoważniony do udzielania pełnomocnictw dalszych w zakresie objętym niniejszym pełnomocnictwem. Pełnomocnik nie może być drugą stroną czynności prawnej do której został umocowany. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas określony do dnia 31.05.2022 r. i wygasa w szczególności z chwilą jego odwołania lub ustania stosunku pracy. Pełnomocnik obowiązany jest do zwrotu dokumentu pełnomocnictwa do Działu Organizacyjno-Prawnego niezwłocznie po wygaśnięciu umocowania. Jeżeli dokument pełnomocnictwa został przez Pełnomocnika przekazany stronie trzeciej w trakcie dokonywania czynności objętej pełnomocnictwem, Pełnomocnik obowiązany jest do złożenia oświadczenia, że oryginału pełnomocnictwa nie posiada.*

Wykonano w 5 egz.  
Oryginał nr 5.

PROKURENT ODDZIAŁOWY

  
Mariusz Włodarz

PROKURENT ODDZIAŁOWY

  
Grzegorz Głowacki